UBND THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG HĐND - UBND

Số:            /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày      tháng  02  năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch công tác của Thường trực HĐND-UBND thành phố Lạng Sơn

 (Từ ngày 13/02/2023 đến 17/02/2023)

Buổi sáng Buổi chiều

Nội dung Dự Nội dung Dự

Thứ

Hai

13/02

(23

tháng

giêng)

- 8h00: Dự giao ban Thường trực

Thành ủy - PH BTV
- Đ/c Hạnh

- 14h00: Tổng duyệt chương trình

Hội chợ trưng bày, giới thiệu và

bán các sản phẩm OCOP, sản phẩm

đặc trưng địa phương; Hội thi

Hương sắc ẩm thực xứ Lạng TPLS

mở rộng - 4468

- Đ/c Vân

- 8h00: Dự khai mạc, tổng kết

giải Đua bè mảng trên sông Kỳ

Cùng năm 2023 (Số  12/GM-

SVHTTDL ngày 09/02/2023) -

4468

- Đ/c Vân

- 14h30: Dự họp thẩm định phương

án giá đất cụ thể để giao đất TĐC,

thuê đất và GPMB (Số 26/GM-STC

ngày 08/02/2023) - 0342

- Đ/c Dũng

Thứ

Ba

14/02

(24

tháng

giêng)

- 8h00: Kiểm tra khu đất nghĩa

trang thuộc UBND xã Hoàng

Đồng – 4467

- Đ/c Hạnh

- Đ/c Dũng

- 14h00: Báo cáo xin ý kiến HĐ bồi

thường đối với việc bồi thường

phần diện tích đã cấp GCN QSD

đất cho ông Hà Văn Xẻng: vụ ông

Nông Sơn Hà (dự án Tu bổ di tích

khảo cổ Mai Pha). Báo cáo xin ý

kiến HĐTV đối với phần diện tích

đất Hoang chưa tính bồi thường vụ:

Nguyễn Tuấn Anh; Nguyễn Khắc

Phong (dự án Khu ĐT mới Bến

Bắc) – PH.2

- Đ/c Dũng

Thứ

Tư

15/02

(25

tháng

giêng)

- 8h00: Họp xem xét kết quả kiểm

tra việc xây dựng công trình của

Công ty CP sản xuất thiết bị điện

Lạng Sơn - PH.2

- Đ/c Minh

- 14h00: Họp UBND thành phố

thường kỳ tháng 02/2023 – PH

Trực tuyến

- TT HĐND

- LĐ UBND

Thứ

Năm

16/02

(26

tháng

giêng)

- 8h00: Họp thông qua phương án

BT, HT, TĐC và giải quyết vướng

mắc dự án Hỗ trợ xây dựng trụ sở

Công an xã Hoàng Đồng; Cải tạo,

mở rộng đường Bà Triệu – PH

Trực tuyến

- Đ/c Dũng

- 17h00: Gặp mặt các đơn vị thành

phố, huyện bạn đến dự Hội thi

Hương sắc ẩm thực xứ Lạng TPLS

mở rộng tại Nhà hàng New Century

– 0467, 0342, 4468

- TT HĐND

- LĐ UBND

  - 20h00: Dự Khai mạc hội chợ

trưng bày, giới thiệu và bán các sản

- TT HĐND

- LĐ UBND

2

Buổi sáng Buổi chiều

Nội dung Dự Nội dung Dự

phẩm OCOP, sản phẩm đặc trưng

địa phương – 0468, 4468, 0342

Thứ

Sáu

17/02

(27

tháng

giêng)

- 8h00:  Dự Lễ hội Tả phủ – 0468,

4468, 0342

- TT HĐND

- LĐ UBND

- 9h00:  Dự Khai mạc Hội thi

Hương sắc ẩm thực xứ Lạng

TPLS mở rộng – 0468, 4468,

0342

- TT HĐND

- LĐ UBND

Lịch trực thứ bẩy, chủ nhật ngày 18/02 và 19/02/2023 (tức 28, 29 tháng giêng)

1. Đ/c Đặng Quốc Minh

2. Đ/c Lăng Thị Trịnh

3. Đ/c Lương Bá Hùng, Hoàng Quỳnh Nga

 Trần Thị Mỹ Hạnh, Hoàng Ngọc Loan

4. Đ/c Hoàng Đình Trường.

Phó Chủ tịch UBND TP;

Chánh Văn phòng;

Chuyên viên Văn phòng;

Lái xe.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- TT Thành ủy (b/c);

- TT HĐND TP (b/c);

- CT, PCT UBND TP (b/c);

- Các cơ quan, phòng ban, ngành, đảng, đoàn thể TP;

- CPVP+CV+QTMT+LX;

- Tất cả iOffice TP;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Lê Dũng

		2023-02-10T15:37:17+0700

		2023-02-10T15:37:17+0700

		2023-02-10T15:37:17+0700

		2023-02-10T15:37:53+0700